
Protokół 

z posiedzenia Komisji Pomocy Społecznej 

odbytej w dniu 14 stycznia 2019 r. 

Komisja odbyła się w Urzędzie Miejskim w Ostródzie, przy ul. Adama Mickiewicza 24, 

sala 208 o godz. 12.30.  

Porządek posiedzenia Komisji: 

1. Omówienie porządku obrad V sesji Rady Miejskiej w Ostródzie, planowanej na 

dzień 16 stycznia 2019 r. 

2. Działalność Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej: zadania własne; zasoby, 

programy; usługi opiekuńcze i świadczenia; projekty. 

3. Sprawy różne. 

Przewodniczący Komisji Pomocy Społecznej ds. Osób Niepełnosprawnych, ds. 

Rodziny i Zdrowia Marek Skaskiewicz powitał członków Komisji oraz zaproszonych 

gości. 

Skarbnik Miasta Marta Bożęcka omówiła projekty uchwał. 

Radny Mariusz Bojarowski, zapytał o ul. Wybickiego. Czy planowany jest jej remont.  

Skarbnik Miasta Marta Bożęcka, odpowiedziała na pytanie. 

Radny Marek Skaskiewicz, zapytał Panią Skarbnik o zmiany do budżetu - zakres 

usług. 

Skarbnik Miasta Marta Bożęcka, zakres usług jest szeroki. Pytania dotyczą m.in. 

usług pocztowych, audytu. 

Przewodniczący Marek Skaskiewicz, zapytał o granty dla nauczycieli.  

Skarbnik Miasta Marta Bożęcka, odpowiedziała na pytanie. 

Pełnomocnik ds. alkoholowych Piotr Mrozowski przedstawił projekt uchwały. 

Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej Kazimierz Wosiek, odniósł się do 

projektu uchwały Pełnomocnika. 

Radny Mariusz Bojarowski, zapytał Pana Burmistrza o remont chodnika przy ul. 

Jaracza. 

Burmistrz Ostródy Zbigniew Michalak, wypowiedział się w kwestii remontu chodników 

w mieście. 

Radny Mariusz Bojarowski, zapytał o rotację pracowników Centrum Integracji 

Społecznej. 



Dyrektor MOPS Kazimierz Wosiek, dopiero po pięciu latach mogą ponownie wrócić 

do usług CIS-u. 

Przewodniczący Marek Skaskiewicz poprosił Pełnomocnika ds. alkoholowych, aby 

ten po pół rocznym działaniu zmiany poinformował komisję o stanie faktycznym osób 

korzystających z programu.  

Dyrektor MOPS Kazimierz Wosiek przedstawił projekt uchwały. 

Radny Wojciech Legucki, zapytał czy nie lepiej, aby kadencje te wydłużyć. 

Zaproponował okres 5 lat. 

Dyrektor MOPS Kazimierz Wosiek, to Rada ustala kadencję. 

Głosowanie Radnych za kadencją 5 letnią:  

-„Za”- 4 Radnych 

- „Przeciw” – 0 głosów 

- „Wstrzymało się”- 0 głosów 

Wniosek przyjęto jednogłośnie. 

Głosowanie nad projektami uchwał: 

1. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Ostróda 

na lata 2019 – 2027. 

- „Za” –  0 głosów 

- „Przeciw”- 0 głosów 

- „Wstrzymało się”- 4 Radnych 

2. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie miasta Ostróda na 2019 rok. 

- „Za” – 0 głosów 

- „Przeciw”- 0 głosów 

-  „Wstrzymało się”- 4 Radnych 

3. Podjęcie uchwały w sprawie przekazania dotacji Centrum Integracji Społecznej utworzonego 

przez organizację pozarządową. 

- „Za” – 4 Radnych 

- „Przeciw”- 0 głosów 

- „Wstrzymało się”- 0 głosów 



4. Podjęcie uchwały w sprawie trybu i sposobu powoływania członków Miejskiego Zespołu 

Interdyscyplinarnego w Ostródzie oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania. 

- „Za” – 4 Radnych  

- „Przeciw”- 0 głosów 

- „Wstrzymało się”- 0 głosów 

 

2. Działalność Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej: zadania własne; zasoby, 

programy; usługi opiekuńcze i świadczenia; projekty. 

 

Przewodniczący Komisji Pomocy Społecznej ds. Osób Niepełnosprawnych, ds. 

Rodziny i Zdrowia Marek Skaskiewicz poprosił o zabranie głosu Dyrektora Miejskiego 

Ośrodka Pomocy Społecznej. 

Dyrektor MOPS Kazimierz Wosiek, przedstawił zakres działania placówki. 

Przewodniczący Marek Skaskiewicz, poprosił o przedstawienie, które z programów 

realizowane są ze środków rządowych. 

Dyrektor MOPS, udzielił odpowiedzi. 

Przewodniczący Marek Skaskiewicz, zaproponował członkom Komisji, aby ten temat 

szerzej omówiono na posiedzeniu Komisji w marcu. 

Radny Mariusz Bojarowski, poprosił o podsumowanie działalności MOPS w zeszłym 

roku, które zadania były wystarczająco dofinansowane.  

Dyrektor MOPS, udzielił odpowiedzi. 

Wniosek Komisji, aby temat dokończyć w późniejszym terminie: 

- „Za” – 4 Radnych  

- „Przeciw”- 0 głosów 

- „Wstrzymało się”- 0 głosów 

Przewodniczący Komisji Pomocy Społecznej ds. Osób Niepełnosprawnych, ds. 

Rodziny i Zdrowia Marek Skaskiewicz zamknął posiedzenie Komisji.  

Protokołował:                                                                                            Zatwierdził: 

Damian Augustyniak                                                                      Marek Skaskiewicz                                                    

Przewodniczący Komisji 


